
   
 

 

  UCHWAŁA Nr XLV/490/2018  

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 29 marca 2018 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Borne Sulinowo.  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 13  
ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r. poz. 
50 i 121) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 
     
 § 1.1. Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz Powiatu Szczecineckiego darowizny 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Borne Sulinowo, położonej w obrębie 
Juchowo, gmina Borne Sulinowo, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką                  
Nr 11/6 o pow. 0,0242 ha, dla której została urządzona Księga wieczysta 
Nr KO1I/00017846/6. 

2. Darowizna zostaje przekazana na cel publiczny realizowany przez Powiat 
Szczecinecki tj. regulację stanu prawnego drogi powiatowej nr 1284Z odcinek Kucharowo-
Kądzielna.  

3. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel, o którym mowa w ust. 2 
darowizna będzie podlegać odwołaniu. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa.  

      
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 Starosta Szczecinecki wystąpił do Burmistrza Bornego Sulinowa z wnioskiem                         
o nieodpłatne przekazanie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Szczecineckiego 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Borne Sulinowo, położonej w obrębie Juchowo, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką nr 11/6 o pow. 0,0242 ha.   

Przedmiotowa nieruchomość stanowi ciąg drogi powiatowej nr 1284Z odcinek 
Kucharowo- Kądzielna. 

Z uwagi na fakt, iż przedmiotowa nieruchomość jest zbędna do realizacji zadań 
gminy, a po przekazaniu jej do zasobu Powiatu Szczecineckiego zostanie przeznaczona na 
realizację celu publicznego Burmistrz Bornego Sulinowa wnioskuje aby Rada Miejska                      
w Bornem Sulinowie przychyliła się do wniosku Starosty Szczecineckiego i wyraziła zgodę 
na dokonanie darowizny rzeczonej nieruchomości gminnej. 

 
 


